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LISTADO DE CONTACTO DE DOCENTES DEL PROGRAMA DE CIENCIA DE LA INFORMACION Y

LA DOCUMENTACION, BIBLIOTECOLOGIA Y ARCHIVI-STICA - CIDBA

Nombres

Correo Electronico

Aguirre Franco Alba Lucia

alaguirre@uniquindio.edu.co

Alcaraz Gallego Alba Lucila

alalcaraz@uniquindio.edu.co

Arcila Alvarez Maria Patricia

mparcila@uniquindio.edu.co

Arias Gonzalez Luz Marina

Imarias@uniquindio.edu.co

Arias Zapata Maribel

maribel@uniquindio.edu.co

Arredondo Hernandez Claudia Edid

cearredondo@uniquindio.edu.co

Betancourt Gomez Amparo

abetancourt@uniquindio.edu.co

Botero Rios Ricardo Antonio

rabotero@uniquindio.edu.co

Caicedo Quintero Juan Guillermo

jgcaicedo@uniquindio.edu.co

Caro Jose Ignacio

jicaro@uniguindio.edu.co

Carrefio Santoyo José Luis

jlcarreno@uniquindio.edu.co

Castro Benavides Lina Maria

Imcastro@uniquindio.edu.co

Castro Benavides Yudy Celmira

yccastro@uniquindio.edu.co

Diaz Arias Jairo Hernan

jhdiaza@uniquindio.edu.co

Duque Cardona Natalia

ndugque@uniquindio.edu.co

Garcia Ruis Jorge Eduardo

jegarciar@uniquindio.edu.co

Giraldo Gallego Luz Stella

Isgiraldog@uniquindio.edu.co

Giraldo Gaviria Alejandra

agiraldo@uniquindio.edu.co

Gomez Hernandez Gustavo Alonso

gagomez@uniquindio.edu.co

Grisales Martinez John Fredy

fredygrisales@uniquindio.edu.co

Henao Lopez Maria Isabel

mihenao@uniquindio.edu.co

Hernandez Carvajal Andres Maurico

amhernandezc@uniquindio.edu.co

Hernandez Garcia Fernando

fernandohg@uniquindio.edu.co

Jaramillo Olaya Carlos Mario

cmjaramillo@uniquindio.edu.co

Leon Martinez Maria Alexandra

maleon@uniquindio.edu.co

Lopez Duque Luz Adriana

lalopez@uniquindio.edu.co

Marin Celis Martha Lucia

mimarin@uniquindio.edu.co

Mejia Robledo Jorge Ivan

jimejia@uniquindio.edu.co

Melchor Gallego Doria Juliet

domapa@uniquindio.edu.co

Molina Bautista Alvaro Andres

aamolinab@uniquindio.edu.co
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Montoya Mejia Carolina

cmontoyam@uniguindio.edu.co

Moreno Garzon Andry Johan

ajmoreno@uniquindio.edu.co

Pacanchique Plazas Paola Patricia

pppacanchique@uniquindio.edu.co

Parra Sanchez Alejandra Maria

amparra@uniquindio.edu.co

Pineda Uribe Martha Helena

mhpineda@uniquindio.edu.co

Pirela Morillo Johann Enrique

jepirelam@uniquindio.edu.co

Ramirez Agudelo Angelica Maria

amramirez@uniquindio.edu.co

Restrepo Gonzalez Ana Maria

amrestrepo@uniquindio.edu.co

Restrepo Granada Julian Fernando

ifrestrepo@uniquindio.edu.co

Restrepo Velasquez Beatriz Elena

berestrepo@uniquindio.edu.co

Rivera Chavez Dolly

dollyr@uniguindio.edu.co

Salazar Ramos Marlene

msalazar@uniquindio.edu.co

Sandoval Rincon Monica Johanna

mysandoval@uniguindio.edu.co

Sossa Cruz Edwin Alonso

easossa@uniquindio.edu.co

Uribe Cuellar Maria Nancy

mnuribe@uniquindio.edu.co

Usaquen De Buitrago Martha Lucia

mlusaguen@uniquindio.edu.co

Valderrama Cardona Adriana Patricia

apvalderrama@uniguindio.edu.co

Villegas Celis Patricia

pvillegas@uniquindio.edu.co

Zuluaga Campuzano Jorge Mario

imzuluaga@uniquindio.edu.co

Zuluaga Serna Doris Amanda

dazuluaga@uniquindio.edu.co
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